
Olaines 2.vidusskola 
SKOLĒNU PARLAMENTA DARBA PLĀNS   

2023./2024.m.g. 
 

Olaines 2. vidusskolas skolēnu parlaments ir 5. - 12. klašu brīvprātīgu pārstāvju 
organizatoriskā struktūra, kuras darbības mērķis, uzdevumi, un pienākumi ir sekmēt skolas 
mācību darbu, organizēt ārpusstundu aktivitātes un veicināt sadarbību skolēnu, skolotāju un 
vecāku starpā.  Olaines 2. vidusskolas skolēnu parlaments lepojas ar mērķtiecīgiem, aktīviem un 
radošiem jauniešiem, kuri gatavi darboties skolas dzīves pilnveidē dažādās jomās un nemitīgi 
apgūt jaunas zināšanas un prasmes, piedaloties izglītības pasākumos.  

Skolēnu parlamenta darbu koordinē direktora vietniece audzināšanas darbā Anna 
Sidorova. 
 
SKOLĒNU PARLAMENTA GALVENĀS AKTIVITĀTES: 

● piedalīties ārpusstundu darba plānošanā un organizēšanā; 
● iesaistīties mācību un sadzīves apstākļu uzlabošanā skolā; 
● izskatīt skolēnu priekšlikumus par mācību un audzināšanas darbu, informēt par tiem 

skolas vadību; 
● vākt informāciju par skolas dzīvi, veikt skolas sabiedriskās domas aptaujas; 
● pārstāvēt skolēnu viedokli Skolas padomē; 
● saskaņot skolēnu Iekšējās kārtības noteikumus; 
● saglabāt un pavairot skolas tradīcijas; 
● piesaistīt pamatskolēnus un gatavot tos darbam Skolēnu parlamentā; 
● informēt skolēnus, vecākus, skolotājus par skolā notiekošajām aktivitātēm un Skolēnu 

parlamenta sēdēs pieņemtajiem lēmumiem. 
 
KĀ SAZINĀTIES? 

● ‘TikTok’ –  https://ej.uz/hu9e  
● ‘Instagram’ – https://ej.uz/j55b  
● “Parlamenta pasts” –  pie ēdnīvas 1.stāvā. 

 
2023./2024. MĀCĪBU GADA PARLAMENTA STRUKTŪRA: 

● Parlamenta prezidente – Kataļina Agurejeva  (9.a) 
● Parlamenta prezidenta vietniece  –  Anastasija Kaptjuga (8.c) 
● IT nodaļas vadītājs – Pavels Matsiushenkau (10.a) 
● Kultūras nodaļas vadītāja – Viktorija Sprinģe (9.c) 
● Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs – Artjoms Cvetkovs  (9.a) 
● Organizācijas nodaļas vadītāja  – Anna Marija Ķilkute (8.a) 
● Protokoliste – Anastasija Mihailova (8.b) 

https://ej.uz/hu9e
https://ej.uz/j55b


Olaines 2.vidusskola 
SKOLĒNU PARLAMENTA DARBA PLĀNS   

2023./2024.m.g. 
 

MĒNESIS DATUMS PASĀKUMS vai AKTIVITĀTE PIEZĪMES 

1.SEMESTRIS 

Septembris 

4.-15. Projekts “KOPĀ VARAM! Līdzdalība 
mūsu kopienas izaugsmē.” (līguma Nr. 

VP2023/3-26)  

 SAGATAVOŠANĀS: "Vienojoties, kopā spējam 

vairāk!". T-kreklu pasūtījums. 

18.-29. Gatavošanās skolotāju dienai. Dekorēšana, apsveikumi, ekrānā informācija 

Oktobris 

5. Skolotāju diena. 

10. Pasaules garīgās veselības diena.  

9.-13. Projekts “KOPĀ VARAM! Līdzdalība 
mūsu kopienas izaugsmē.”  

1.POSMS: “Uzlabo savas komunikāciju 
prasmes!” Piedalās 6.-9.klašu skolēnu un 

klašu audzinātāji. 
Norise: aktu zālē 

15. Valsts valodas diena.  

20. 10.klašu skolēnu iesvētības. Piedalās skolēni no 9.-12.klasēm. 

30. Parlamenta prezidenta vēlēšanas. 1.-12.klašu skolēni, skolēnu parlamenta 
dalībnieki 

31. Helovīna tērpu parāde. 1.-12.klašu skoleniem 

Novembris 

11. “Iededz svecīti Lāčplēšiem”   

Dekorēšana, ekrānā informācija 
14. – 18. Valsts svētku nedēļa 

 
 
 

21.-24. 

 
 
 
Projekts “KOPĀ VARAM! Līdzdalība 
mūsu kopienas izaugsmē.”  

3.POSMS: “Tēja ar skolotājiem”. Piedalās 6.-
9.klašu skolēnu un klašu audzinātāji. 

Norise: MICā 

4.POSMS: “Kopā dejot, kopā dzīvot!” Piedalās 

6.-9.klašu skolēnu un klašu audzinātāji. 
Norise: Olaines sporta nams (noslēgumā 

kopējās dejas - zumba treneres Ilonas 
Ovlaščenko vadībā) 

5.POSMS: “Rokasgrāmatas izveide” priekš 

Olaines 2.vidusskolas un Olaines 
1.vidusskolas. 

 
Decembris 

11.-15. Projekts “KOPĀ VARAM! Līdzdalība 
mūsu kopienas izaugsmē.”  

2.POSMS: “Nepaliec malā - iesaisties!” 
Piedalās 6.-9.klašu skolēnu un klašu 

audzinātāji. 



Norise: Olaines kultūras namā (lektors: Dr. 
paed. Manuels Fernandezs) 

18.-21. Rūķīšu dienas Pirmsskolas, 1.-4.klašu skolēni 

19.-21. Ziemassvētku tirdziņš 1.-12.klašu skolēniem 

21. “Zvaigžņu lietus” Pasākuma vadīšana, dekorēšana 

 


